
OneTouch Reveal は医療機器ではなく、糖尿病患者の健康管理のために使用されます。糖尿病管理は医師の指示に基づ 
き行うものであり、本品に表示される内容は医師の指示に代わるものではありません。 

© 2023 LifeScan IP Holdings, LLC JP-DMV-2300002  

2023 年 6 月吉日 

お客様各位 

LifeScan Japan 株式会社 

〒103-0022  

東京都中央区日本橋室町三丁目 4-4 

OVOL 日本橋ビル 2 階 

 

 

 

OneTouch Reveal®モバイルアプリ アイコンとロゴ変更のご案内 

 

謹啓  

時下、お客様におかれましては、益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は弊社

製品に格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度 OneTouch Reveal®モバイルアプリのアイコンとロゴを下記の通り変更いたします。 
尚、本変更に伴う製品仕様の変更はございません。 
 
変更時期：2023 年 6 月中旬 
変更内容： 
 
 アイコン 

 

            
 ロゴ 

   
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

＜問い合わせ先＞ 

LifeScan Japan 株式会社 

ワンタッチコールセンター 

電話番号：0120-113-903 （24 時間 365 日） 

 

【変更前】 【変更後】 


